—1—

中共固原市委员会办公室

〔2023〕3号

关于加强全国“两会”期间值班带班的通知

各县（区）党委和人民政府，市委各部委办（局），市直各

局委办，各人民团体、直属事业单位，中央、区属驻固各单

位，各国有企业：

为认真贯彻落实《自治区党委办公厅 人民政府办公厅关

于加强全国“两会”期间值班带班的通知》（宁党办〔2023〕
11号）精神，确保全国“两会”召开期间全市经济社会大局和
谐稳定，各县（区）、市直各部门（单位）要进一步加强值

班值守工作的组织领导，始终以“时时放心不下”的责任感和
“睁着一只眼睡觉”的警觉性，紧盯各类风险隐患，高标准、
严要求做好全天候值班值守工作。现就有关事宜通知如下：

一、3月 4日至 13日全国“两会”召开期间，市委和政府、
各县（区）党委和政府实行三级值班带班制度，市级带班领

导同志和县（区）带班的负责同志白天必须在岗带班，当日

20:00后可在确保联络畅通的情况下居家带班，工作需要时
第一时间返岗。以下 69家市直部门（单位）、驻固单位执行
二级值班带班制度，其他部门（单位）正常值班带班。各县

—2—

（区）参照建立三级值班带班责任体系，报市委总值班室备案。

市纪委监委、市委办、人大办、政府办、政协办、组织

部、宣传部、统战部（宗教局）、政法委、网信办、新闻传

媒中心，发展改革委、教育体育局、工业和信息化局、公安

局、民政局、司法局、财政局（国资委）、人力资源社会保

障局、自然资源局、生态环境局、住房城乡建设局、交通运

输局、水务局、农业农村局、商务投资促进局、文化旅游广

电局、卫生健康委、退役军人事务局、应急管理局、市场监

管局、乡村振兴局、城管局、信访局、医保局、人防办、粮

食和物资储备局、机关事务管理局，中级法院、检察院、开

发区管委会、地震局、六盘山林业局、林草产业发展服务中

心、固原职业技术学院、固原消防支队、固原第一中学、固

原第二中学、宁夏师范附中、固原第八中学、固原市人民医

院、固原市中医院、固原市妇幼保健院、固原市精神康复医

院、固原市疾控中心、气象局、邮政管理局、供电公司、人

行固原市中心支行、银保监分局、电信公司固原公司、移动

公司固原分公司、联通公司固原分公司、中国石油固原分公

司、中国石化固原分公司、六盘山机场、固原车务段、公路

管理中心固原分中心。

以上部门（单位）要严格落实二级值班带班责任，带班

领导同志（具体安排见附件）白天必须在岗带班，夜间（当

日晚 20:00后）可在确保联系畅通的前提下居家带班，值班
人员必须 24小时坚守岗位。

—3—

二、各部门（单位）主要负责同志要对本部门（单位）

本系统值班带班工作负总责，主动在岗带班，切实做到守土

有责、守土负责、守土尽责。各县（区）党政主要负责同志

原则上至少有 1人值守当地。各县（区）、市直各部门（单
位）主要负责同志离固外出，须报市委批准。

三、值班带班要始终紧盯重点区域和关键环节，聚焦防

风险、保安全、护稳定、促发展，全面查漏补缺，努力穷尽

存在的风险和苗头性倾向性问题，科学防范、精准施策，瞪

大眼、绷紧弦，压紧压实各方责任，切实站好岗、放好哨、

守好责，重要紧急情况须第一时间向市委总值班室、政府总

值班室报告，坚决杜绝迟报、漏报、谎报、瞒报等问题。

四、市委总值班室、政府总值班室将加大对各县（区）、

市直各部门（单位）带班值班工作特别是执行二级值班带班

制度的随机抽查、实地检查力度，视情进行通报，因值守责

任落实不到位、造成严重后果的坚决问责追责。

附件：市级带班领导及市直有关部门（单位）负责同志

带班安排表

中共固原市委办公室

固原市人民政府办公室

2023年 3月 3日

—4—

—5—

市级带班领导和市直有关部门（单位）负责同志带班安排表

日期

单位 3月 4日 3 月 5 日 3 月 6 日 3 月 7 日 3月 8日 3月 9日 3 月 10 日 3 月 11 日 3月 12 日 3月 13 日

厅级领导 袁秉和 陈论生 任立新 杨继宏 童 东 陈 阳 胡 斌 吴 璞 杨耀峰 位西北

市纪委监委 马志彪 张永祯 尹效东 魏剑锋 蒋建荣 刘国堂 丁海东 杨文义 王 刚 任志鹏

市委办 王淑玲 田玉铭 祁 忠 柳永良 朱建兵 王正兵 段晓亮 祁志雄 周志钧 祁 忠

人大办 高耀明 马全忠 王 升 张治军 马永宝 王 伦 王成明 李春生 吴秉银 高耀明

政府办 李国栋 罗延隆 马 宁 李国栋 李鹏英 马清智 徐 虎 黄彦博 李鹏英 关凌月

政协办 张彩虹 海连鹏 周建设 虎永军 杨维东 陶文科 杨天峰 周建设 虎永军 李秉强

组织部 白国东 倪金栋 薛 霞 杨国龙 杨建富 苏 虎 白国东 薛 霞 杨国龙 杨建富

宣传部 黄小鹏 黄小鹏 邓彦辉 邓彦辉 邓彦辉 邓彦辉 赵文福 赵文福 赵文福 赵文福

统战部 张 帆 张 帆 张 帆 伍福升 伍福升 伍福升 伍福升 马辉春 马辉春 马辉春

政法委 王 萍 武殿盛 范克钧 王 萍 武殿盛 范克钧 王 萍 武殿盛 范克钧 王 萍

网信办 王刘纪 牛治忠 牛治忠 牛治忠 王刘纪 王刘纪 牛治忠 牛治忠 王刘纪 王刘纪

新闻传媒中心 文丽荣 冯 刚 冯 刚 马金平 马金平 王建保 王建保 柳 睿 柳 睿 文丽荣

发展改革委 柳应彪 张晓娥 祁 刚 刘晓宇 陈 涛 景文奇 段天鹏 马继龙 陈 涛 祁 刚

教育体育局 张树宏 魏冠南 强 兵 张国文 张树宏 魏冠南 强 兵 张国文 张树宏 魏冠南

工业和信息化局 马永春 李世贵 关丽丽 马永春 李世贵 关丽丽 马永春 李世贵 关丽丽 马永春

公安局 马义平 董永强 祁应祖 刘世平 王维强 王兆林 贾国炜 马义平 董永强 祁应祖

民政局 邵春霞 邵春霞 程旭杰 余秀俊 许 杰 邵春霞 程旭杰 余秀俊 余秀俊 许 杰

司法局 屈科宁 李 龙 冯建辉 王勇强 屈科宁 李 龙 王勇强 冯建辉 王勇强 屈科宁

财政局 师光明 邵 菁 乔金虎 栾文东 王小平 王康立 师光明 王小平 王永刚 王永刚

人社局 赵 宏 屈效元 冯宝荣 仇建平 田 嘉 金昌武 王志彪 郭建国 马国栋 戴耀骞

自然资源局 李占科 郭敏武 郭敏武 郭敏武 张 斌 张 斌 张 斌 辛雪峰 辛雪峰 辛雪峰

—6—

生态环境局 刘登甲 马宝成 兰秀梅 马进才 明进勇 赵克祥 刘登甲 马宝成 兰秀梅 马进才

住房城乡建设局 程泽元 毛作鹏 刘晓军 程泽元 毛作鹏 刘晓军 刘晓军 程泽元 毛作鹏 程泽元

交通运输局 马玉明 田进敏 蒙彦智 马 宏 杨忠余 李 伟 蒙彦智 简廷虎 马贵龙 杨忠余

水务局 周广阳 丁亚南 邓玉平 安继海 周广阳 丁亚南 邓玉平 安继海 邓玉平 丁亚南

农业农村局 辛四辈 辛四辈 李志强 李志强 李志强 李志强 李志强 李志强 李志强 任军孝

商务投资促进局 王永鑫 沙广学 魏志斌 王永鑫 沙广学 魏志斌 王永鑫 沙广学 魏志斌 王永鑫

文化旅游广电局 潘 江 马天博 王文阁 余飞鹏 虎永勇 罗江东 郭 宁 余飞鹏 罗江东 刘克科

卫生健康委 杨 炬 马桂玲 杨 杰 杨彦平 杨 炬 马桂玲 杨 杰 杨彦平 杨 炬 马桂玲

退役军人事务局 高秀萍 赵永刚 李国琪 胡有忠 赵永刚 高秀萍 赵永刚 胡有忠 李国琪 高秀萍

应急管理局 何学山 曹效贤 刘天生 杜得汇 李学仕 何学山 曹效贤 刘天生 杜得汇 李学仕

市场监管局 吴汉仁 褚广田 黎 斌 柳建国 杜彦远 杨彦宾 马金安 杨树荣 孙学智 王宏亮

乡村振兴局 张玉海 王 涛 梁亚明 王元明 张玉海 梁亚明 王元明 王 涛 王元明 梁亚明

城管局 马天峰 马天峰 梁龙祥 梁龙祥 梁龙祥 梁龙祥 梁龙祥 梁龙祥 梁龙祥 徐向臣

信访局 张文科 张文科 任清池 任清池 任清池 任清池 任清池 任清池 任清池 张文科

医保局 海 丽 刘克虎 杨俱和 王 浩 王友琳 海 丽 刘克虎 杨俱和 王 浩 王友琳

人防办 朱连续 朱连续 朱连续 朱连续 朱连续 于秀龙 于秀龙 于秀龙 于秀龙 于秀龙

粮食物资储备局 陈广洲 刘 茜 陈广洲 刘 茜 陈广洲 刘 茜 陈广洲 刘 茜 陈广洲 刘 茜

机关事务管理局 魏元斌 马建军 徐海军 台喜平 魏元斌 马建军 魏元斌 徐海军 台喜平 马建军

开发区管委会 文三军 文三军 马 武 侯彦领 周文斌 侯彦领 尚学鹏 马旭东 马旭东 侯彦领

地震局 李玲莉 李玲莉 李玲莉 乔金龙 乔金龙 乔金龙 乔金龙 李雅娟 李雅娟 李雅娟

六盘山林业局 王双贵 王双贵 马宏选 马宏选 马宏选 马宏选 马宏选 马宏选 马宏选 董克库

林草发展中心 海 钦 魏长军 郑小义 海 钦 魏长军 郑小义 海 钦 魏长军 郑小义 海 钦

中级法院 穆存忠 张尚祎 慕 蓉 张 波 陈君礼 马 芸 张世平 穆存忠 张尚祎 慕 蓉

检察院 白万钧 李宏涛 郭满林 马贵福 冯 喆 李永花 白万钧 李宏涛 郭满林 苏 东

职业技术学院 王万龙 王万龙 安启刚 安启刚 安启刚 安启刚 安启刚 安启刚 安启刚 李 芳

消防支队 张兴玉 张兴玉 冶正成 冶正成 冶正成 冶正成 冶正成 冶正成 冶正成 张兴玉

第一中学 张文学 张文学 张文学 张文学 张文学 张文学 张文学 张文学 慕 力 慕 力

—7—

第二中学 仇 莉 李新兰 李新兰 李新兰 李新兰 李新兰 李新兰 李新兰 曹勃 曹勃

宁夏师范附中 杨 平 杨 平 杨 平 杨 平 杨 平 杨 平 马廷军 马廷军 马廷军 马廷军

第八中学 高 楠 闫功伟 夏 奕 高 楠 闫功伟 夏 奕 高 楠 闫功伟 夏 奕 高 楠

市人民医院 王统一 张 立 张建刚 褚万银 张丽君 张 丽 徐万忠 张 立 张建刚 褚万银

市中医院 罗江云 王 东 杨 成 闫固林 李 刚 张玉江 罗江云 王 东 杨 成 闫固林

市妇幼保健院 惠 芳 高军平 郑 军 李晓辉 魏国辉 惠 芳 高军平 郑 军 李晓辉 魏国辉

市精神康复医院 吴继荣 白武福 闫 波 吕国强 吴继荣 白武福 闫 波 吕国强 吴继荣 白武福

市疾控中心 张 恒 郭旭东 郭旭东 张志军 张志军 尚军锐 尚军锐 张 恒 张 恒 郭旭东

气象局 饶彤华 饶彤华 杜 鑫 杜 鑫 杜 鑫 杜 鑫 杜 鑫 杜 鑫 杜 鑫 高建文

邮政管理局 李风明 李风明 李风明 李风明 李风明 李风明 李风明 李风明 李风明 李风明

供电公司 康国林 康国林 侯春生 侯春生 侯春生 侯春生 侯春生 侯春生 侯春生 薛玉龙

人行固原支行 陈玉安 陈玉安 陈玉安 胡正荣 胡正荣 胡正荣 胡正荣 胡正荣 胡正荣 胡正荣

银保监分局 尹怀恩 尹怀恩 蒋志平 蒋志平 蒋志平 蒋志平 蒋志平 蒋志平 蒋志平 何叙东

电信固原分公司 郭 明 王常虎 尤 杰 孙 恒 郭 明 王常虎 尤 杰 孙 恒 郭 明 王常虎

移动固原分公司 段静明 吴林春 毕继明 叶 路 黄 杰 董 欣 段静明 吴林春 吴林春 毕继明

联通固原分公司 王再春 海 军 罗廷昭 唐承龙 王再春 海 军 罗廷昭 唐承龙 海 军 罗廷昭

石油固原分公司 杨永昆 周 德 王 斌 伏世宽 杨永昆 周 德 王 斌 伏世宽 杨永昆 周 德

石化固原分公司 尹 君 尹 君 尹 君 尹 君 尹 君 郑甜甜 郑甜甜 郑甜甜 郑甜甜 郑甜甜

六盘山机场 赵建勋 牛成平 刘玮 赵建勋 牛成平 牛成平 刘尚武 刘尚武 刘玮 刘尚武

固原车务段 杨晓宏 杨晓宏 吴占伏 宋安定 刘永江 杨晓宏 吴占伏 王 璟 王 璟 宋安定

公路管理中心

固原分中心
李晓强 李晓强 李晓强 李晓强 侯瑞武 侯瑞武 侯瑞武 侯瑞武 侯瑞武 侯瑞武